

POWER EMPREENDIMENTOS

CASTRO E MACHADO LTDA. - ME

Rua Janary Nunes, 1345 - Bairro Infraero I
CEP 68908-876 - Macapá - AP - Fone: (96) 99191-7888

NOTA FISCAL 000061

SAÍDA ENTRADA

CNPJ

13.139.901/0001-00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

03.038865-1

1ª Via (Branca)
Destinatário/Rem
2ª Via (Amarela)
Fisco / Fixa
3ª Via (Azul)
Fisco Destino
4ª Via (Rosa)
Controle / Fisco C

Data Limite p/
06/02/2

NATUREZA DA OPERAÇÃO

CFOP

INSC. EST. DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

Vinicius de Azevedo Gurgel

CNPJ/CPF

510.042.042-91

DATA DA EM

08/10

ENDEREÇO

Rodovia Perimetral Norte, 1942

BAIRRO/DISTRITO

Aeroporto

CEP

68.900-00

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

Porto Grande

FONE/FAX

UF

AP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA S

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	SIT. TRIB.	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	Papel A4		CX	8	150,00	1.200,00
	Toner para impressora HP 85 A		Und	8	300,00	2.400,00
	Cartucho para impressora HP 21 A		Und	8	80,00	640,00
	Cartucho para impressora HP 22 A		Und	8	90,00	720,00
	Envelope para convite		Und	500	0,40	200,00
	Etiqueta tamanho A4		cx	2	18,00	36,00
	Papel Ofício 2		CX	2	180,00	360,00
	Caneta Esferográfica Azul		CX	2	45,00	90,00
<i>Recebemos em 08/10/15</i>						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
-	-	-	-	5.646,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
-	-	-	-	-

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1. EMITENTE <input type="checkbox"/> 2. DESTINATÁRIO <input type="checkbox"/>		PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------